
76961-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 76961-2024 - Wyniki

Polska – Serwery – Dostawa serwerów dla środowiska Check Point w Centrum Przetwarzania 
Danych w PGL LP
OJ S 26/2024 06/02/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Zakład Informatyki Lasów Państwowych im. Stanisława Kostki Wisińskiego
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ochrona środowiska

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa serwerów dla środowiska Check Point w Centrum Przetwarzania Danych w 
PGL LP
Opis: 1) Przedmiotem zamówienia jest dostawa ośmiu (8) serwerów dla środowiska Check 
Point wraz ze wsparciem producenta w ramach gwarancji na okres minimum 60 miesięcy. 2) 
Dostarczone urządzenia muszą być fabrycznie nowe i nieużywane, wyprodukowane nie 
wcześniej niż 8 miesięcy przed datą dostarczenia, oraz wolne od wad fizycznych i prawnych, 
pochodzić z oferty jednego producenta. 3) Oferowane urządzenia muszą posiadać Certyfikat 
ISO 9001 dla producenta sprzętu oraz deklarację zgodności CE tam gdzie jest to wymagane, 
pochodzić z legalnego źródła oraz być dostarczone przez autoryzowany kanał sprzedaży 
producenta na terenie Unii Europejskiej, a korzystanie przez Zamawiającego z dostarczonego 
produktu nie może stanowić naruszenia majątkowych praw autorskich osób trzecich. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 1 do SWZ – OPZ, warunki 
realizacji zamówienia zawiera Załącznik nr 7 do SWZ IPU.
Identyfikator procedury: 11b6f96a-bac7-4855-9f92-523e08d95d31
Wewnętrzny identyfikator: DZ.270.172.2023
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 48820000 Serwery

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski zachodni (PL913)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
art.132 ustawy PZP - przetarg nieograniczony

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/76961-2024


76961-2024 Page 2/4

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.1.

Tytuł: Dostawa serwerów dla środowiska Check Point w Centrum Przetwarzania Danych w 
PGL LP
Opis: 1) Przedmiotem zamówienia jest dostawa ośmiu (8) serwerów dla środowiska Check 
Point wraz ze wsparciem producenta w ramach gwarancji na okres minimum 60 miesięcy. 2) 
Dostarczone urządzenia muszą być fabrycznie nowe i nieużywane, wyprodukowane nie 
wcześniej niż 8 miesięcy przed datą dostarczenia, oraz wolne od wad fizycznych i prawnych, 
pochodzić z oferty jednego producenta. 3) Oferowane urządzenia muszą posiadać Certyfikat 
ISO 9001 dla producenta sprzętu oraz deklarację zgodności CE tam gdzie jest to wymagane, 
pochodzić z legalnego źródła oraz być dostarczone przez autoryzowany kanał sprzedaży 
producenta na terenie Unii Europejskiej, a korzystanie przez Zamawiającego z dostarczonego 
produktu nie może stanowić naruszenia majątkowych praw autorskich osób trzecich. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 1 do SWZ – OPZ, warunki 
realizacji zamówienia zawiera Załącznik nr 7 do SWZ IPU
Wewnętrzny identyfikator: DZ.270.172.2023

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 48820000 Serwery

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 30 Dzień

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: cena
Opis: 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Termin dostawy sprzętu
Opis: 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Gwarancja na sprzęt
Opis: 20
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: punktowo

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.



76961-2024 Page 3/4

11.1.

8.1.

8.1.

Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Wszystkie oferty, wnioski o dopuszczenie do 
udziału lub projekty zostały wycofane lub uznane za niedopuszczalne

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Zakład Informatyki Lasów Państwowych im. Stanisława Kostki Wisińskiego
Numer rejestracyjny: 728-25-11-300
Adres pocztowy: ul. Leśników 21C Sękocin Stary  
Miejscowość: Raszyn
Kod pocztowy: 05-090
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski zachodni (PL913)
Kraj: Polska
E-mail: zamowienia@zilp.lasy.gov.pl
Telefon: +48 22 270 71 00
Faks: +48 22 468 09 51
Adres strony internetowej: http://www.zilp.lasy.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/transakcja/861782
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zilp_lasy
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 40
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/epuap
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 0f9ada6f-ed7f-4ad9-971e-3bc88b3ab3de - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 02/02/2024 16:49:20 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

mailto:zamowienia@zilp.lasy.gov.pl
http://www.zilp.lasy.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/861782
https://platformazakupowa.pl/pn/zilp_lasy
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.uzp.gov.pl/kio/epuap


76961-2024 Page 4/4

11.2. Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 76961-2024
Numer wydania Dz.U. S: 26/2024
Data publikacji: 06/02/2024


